”f i UNIONE EUROPEA
_ _ i g{ " f"f(r'..'.rr'_;ﬁ".r'f aedd Brerceone Fondo sociala europeo

Istituto Comprensivo Salerno V Ogliara

Via Ogliara Salerno

ISTITUTO COMPRENSIVO - "SALERNO V OGLIARA" saic81800l@istruzione.it

Prot. 0007372 del 29/12/2021

07-05 (Uscita)

Alle sezioni di Albo on-line
Al sito- Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria PERSONALE ESTERNO PROGETTISTA per la realizzazione del
Progetto PON/FESR:

CUP: C59J21021006
Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-117

VISTO

VISTO

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) — REACT EU - Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e
sicuro all’interno degli edifici scolastici’;

il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento — Prot.
AOODGEFID 0000333 del 14/10/2021,

la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021;





-
r ‘*‘ ”f i UNIONE EUROPEA
_ﬂ i g{ " f"f(r'..'.rr'_;ﬁ".r'f aedd Brerceone Fondo sociala europeo

il Decreto di assunzione in Bilancio prot. n. 6258 del 28/10/2021 con finanziamento iscritto nelle ENTRATE

VISTO
— modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei
di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del
Programma annuale 2021;

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione dei

progetti con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione ai finanziamenti (Collegio dei docenti —
delibera n° n. 5 del 03/09/2020 e Consiglio di Istituto — delibera n° n. 42 del 11/09/2020);

RILEVATA la necessita da impiegare esperti di comprovata esperienza per l'attivita di progettista nell'ambito del
progetto autorizzato per la cui selezione i criteri sono stati proposti ed approvati dal Consiglio di Istituto con

delibera n. 38 del 06/12/2021;

VISTO I’Avviso pubblico di selezione per personale interno/esterno per il reperimento di un esperto progettista, prot.
n. 7019 del 07/12/2021
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot.n.7345 del 27/12/2021 relativo alle istanze pervenute.
DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente graduatoria provvisoria:

Graduatoria per la selezione di :

ESPERTO PROGETTISTA
Candidato 1: Cognome e Nome FIORILLO Giovanni



1 Q i’?‘r.l'."-l':.lr{!'ﬂ n‘.lfr""?lff z’ﬂfi’rﬂﬁi"' -
F'tr la twc-ln

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

" -"..'I -'41-”‘_" M.-. N LR L
Candidato | Titoli culturall ¢ formativi Enparl!l.'u Iavmuve
ICOgnome Laures | [ — Ctific Lo [Honia & P«mmcr[élmmtm“m ErmlhiAzIDn [AOCSLal Esprmonza i |Presiazions & e
, o |umi fricen= 3 Inel  fepeci linguistica [30 k), SRR O E— — -
ome [recchie Hienaali ce: AICA [enudic wi  betiors CT s fanemat :Jmm pestiicasioni,  oslha rmmu';mmﬂa:, PON-FESR.FSE
prdmamenin m |posi lerea del ECIIL, AJCA Motiratn & el all A nglese di i o o lak rinur: mirime & i 1 parsonals
prpegreria nel  fostings tac s F, EIPASE, |ricer, del i frealie Pormacione sl i esti | panto por pacanees fanmatics mosdiien
ffenasine: o 2 bioki- 1 0 b ey s m wnumwmmwwuh pericnm - jasstiome 1per
i - focc. (1 peatiee puim ien, iz g per  fnvervenin [2 petfl pisio fenz 5 ) Hadla ciecolar
Finformaticn  |punsts pertitcla} jcartifh farmi ke (mas a. Pficrenft D8 [eestif ol f E. rleaa - AGID 22017 ¢ nal’ ambite dagh
I I"Jm'hﬁmm] i frvoam thiedo - 5 punti [Admini max | sperienzn fino ad max 10 pressn pa e wnodi formathd o 5)
i gt ki pooc. (1 pen | ertificarionsn massimo di §) mcucle o e e
! nivopai per i prubblichn
] et carions 4 minst D (e Pl e ing e
il praniti 5 iz | pocumantars con (S incoaricki)
et Tikede ) i Pastitrilli iy i)
0.5 punt par
i i .;“
Max1n | Max10 | Max10 | Max5 | Max5 | Max2 | Max2 | Max6 | Max10| Max5 | Max5s Max 5 Max5 | Tolale
Max B0
Giovanni 1 -
Fiorlllo | W0 | 40 | A0 | 5 | % L1 L] 6 |A] 8 5 g | 5] g

Avverso le presenti graduatorie € ammesso ricorso entro le ore 12:00 del 12/01/2022. Decorsi i termini sopra indicati la
graduatoria diventa definitiva.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Palumbo Sofia
Documento informatico firmato digitalmente

SOFIA PALUMBO
29.12.2021
11:12:49 UTC



		2021-12-29T12:12:49+0100
	SOFIA PALUMBO




